
Soupiska hráčů na 

FOTBALOVÝ TURNAJ O POHÁR SOKOLŮ
Název týmu

JMÉNO A PŘÍJMENÍ Z/N* ADRESA BYDLIŠTĚ, PSČ TELEFON VĚK** DATUM 
NAROZENÍ EMAIL ZAPL.

kapitán

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

!!!     Všechny údaje v tabulce musí být řádně a čitelně vyplněny tiskacím písmem, jinak nebude mužstvo přijato.    !!!

Potvrzuji, že všechny údaje jsou pravdivé a že na hřiště nenastoupí jiný hráč, než je na soupisce. Dále na soupisce nejsou více než 
dva hráči trénující fotbal aktivně. Při nedodržení pravidel souhlasím s diskvalifikací mužstva a penalizací ve výši 500,-Kč. 

* Z = hraje závodně (jakoukoliv fotbalovou soutěž)  N = nehraje závodně    ** 25 a více let = 25

…………………………………
podpis kapitána


	FOTBALOVÝ TURNAJ O POHÁR SOKOLŮ
	Název týmu
	EMAIL
	ZAPL.



